LOCAÇÃO DE IMÓVEL DE 
PORTE ADEQUADO A ALOCAR AS FUNCIONALIDADES DA SEDE DA SECRETARIA DE 
AGRICULTURA, DO MUNICÍPIO DE CROATÁ-CE — Locatária: Secretaria Municipal de 
Agricultura — Locadora: MANOEL BEZERRA DE ARAUJO, CPF/CNPJ n° 422.274.453-00 — 
Valor: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) — Data da Assinatura do Contrato: 03/02/2025 
— Vigência: 12 (doze) meses — Fundamentação Legal: §Único, Art. 72, c/c inciso II, Art. 94, Lei 
Federal n° 14.133/21 — Signatários: Francisco Rogéssio Alves Ribeiro (CONTRATANTE); Manoel 
Bezerra de Araujo (CONTRATADA).

[...]

AS FUNCIONALIDADES DA SEDE DA SECRETARIA DE 
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE CROATÁ-CE - Espécie: 
Adjudicação do objeto e Homologação do resultado do 
julgamento do respectivo processo administrativo - Licitante I: 
MANOEL BEZERRA DE ARAUJO, CPF n° 422.274.453-00, 
valor RS 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) - Data da 
Adjudicação/Homologação: 28/01/2025 - Fundamentação Legal: 
Inciso IV, art. 71, Lei Federal n" 14.133/21 - Ordenador(a) de 
Despesas: Francisco Rogessio Alves Ribeiro. 

Publicado por: 
Jusciê Pereira da Silva 

Código Identificador: